
UCHWAŁA NR XLII/399/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy osiedlu w miejscowości Zalasewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo dla nowo powstającego osiedla, w skład którego wchodzi 

droga wewnętrzna, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków, jako: 
- działka nr 839, arkusz mapy 1, obręb Zalasewo, nadaje się nazwę: 

Tarasowe
2. Szczegółowe położenie przedmiotowego osiedla określono na załączniku                           

nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 89EFCB19-0F5F-4E91-8FF4-C83613D2365E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/399/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 września 2017 r.

Id: 89EFCB19-0F5F-4E91-8FF4-C83613D2365E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości, na której powstaje osiedle mieszkaniowe położone w
miejscowości Zalasewo, wystąpił o nadanie nazwy osiedlu:

Tarasowe

Zaproponowana przez właściciela, nazwa zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi
Zalasewo oraz Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla zespołu budynków
mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych wolnostojących powstających na tym osiedlu
zachodzi potrzeba nadania nazwy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 89EFCB19-0F5F-4E91-8FF4-C83613D2365E. Podpisany Strona 1




